
    $““,„$

m , Š'?

imagincé, (ihémw‘.

 

 



Servisní smlouva

Číslo:00071/ 20/230

uzavřená \. nutmu s ustanovením
Q 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku \: platném znění

_ Zhotovltel

RlCOll Czech Republic s.r.o.

llhlavská 1558/21, 140 00 Praha 4
Obchodní firma—

Sídlo/Místo pcnlnllaní;

Polmčka/olldě
čenl:

Objednatel

říj/Síň škola báňská —

Nšoláólšlššntáášš """""""

70121.Qál!.šw.„.„.„..„..

 

 

?U, ekonomická faŘ-ulta

_ *Tešlox'e %,YQZQQQS
Uavf?

48l17820    

 

  

  
lČ/DlČ

měl-589100

Bankovní spojení

a číslo účtu:

Komerční banka 35.

MS v Pcaze, of tl „ vlo .
"šóí'fvýšéštš'ž

_,"b'i'r'ěčt
šálé's 61223216; """" * ' I

 

Zapsána u:

Zastoupené:

1. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy zhotovltel zabezpečí provozuschopn
ost zařízení a 2ajisn’ další služby sjednané v této smlouvě.

  

  

___...— ___._
.._—______

_._.__
„___—

___!

Poznámka

 

  

Výrobní/Sériové
číslo

 

 

 

 

    
CSP RICOHAlřlClO MP 2550      
  

  

   

M6593701360

 

  

    

  
   

 

  

    

   

  

M6996103068

'fmzaiéflw #:JLIWM

  

Finisher SR 3050

Příslušenslví

 
 

':Á'ářeaagmísfění Záleží,

Ulice fčvla/čfq „

E, 702/100, HavHE:w

   
vo nábřeží 38

  

ČernolLílšŠfĚÍGjŠ
/ÍČĚ)

1932131607"

Stav počítadla—výstu
pů na počátku smlouvy

 

z ukončené smlouvy číslo:

00158/18/230

29.990_„J_ *

 

Liz'nltníllěsíčllí
latí"

'A3 : 2 x Á13,mí31f ;   

 

 

2. Doba trvání servisní smlouv
y

_ ,QélkfiéfllbflW
(měsíců)

1'2 Počínaje dnem
zveřejnění

_ tlnútnl počet výstupůřl! _ ___,A, [] / (stav celkového počítadla výstupů)

Z[)Úktld je smlouva zveřejňována v Flcghtm smluv (He zák. 340/2le Sb., počíná doba „vání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

2 z 4 SS 00071 20 230 VŠB —MP2550CSP, v.č M659370136
0

Smlouva zveřejňována v Registru smluvan
o2



D
J

U
J

ei'visní podmínky

Nahradni dily

 

Práce technika

 

Servis v místě- uinístční (doprava na místo)

 

Ě
l
m
m
ě
š

Spotřební materiál

 

 

Papír ' Bez papiru ;

 

Standardní doba do zahájení řešení závady

/ol>novení provozu“, _ , ,

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálkové diagnostika

Způsob odečtu 5tavu počitailel pro účely [Z] automaticky D Objednatelem

fakturace

Bronzovy_l\lBD/- (násl. prac den]-)

 

 

 

 

Doplňkové Služby

Typ Číslo služby Název služby Cena v Kč bez DPH

Jednorázová

Jednorázová

, lednorázovaM

 

 

 

 

  

  

Periodická

Periodická

_ Periodická

„ÍĚÉÍPfllflřá _ „

  

 
 

      
 

L0n_\a_k_tuu1fi;t_g$935.11

~telefon: +420 841 116 117 e—mail:

—nahlašování stavů počitadel: email:

—zákaznický portál: wsd.rícoh.cz

 

 

 

 

 

 

4. Finanční ustanovení

Fakturačníobdobl: kalendářníměslc ! Splatnost: 30 dnů

Elektronická faktura3 Ano * adresa: taktury©vsh.cz_

, Paušál Ne 0,00

Periodické dopingovéslužby(paušálni platby) 0,00
 

 

  
  

 
  

 

       

_gaušaLní Ii y celkem "__ , 0,00

vystupu v paušálu ČB 0 BAR 0

Cena za výstup nad paušál“1 ČB 0,43 BAR 0

Cena výstupu nad limitní měsíční zati'ženi'1 ČB 0,43 BAR O
 

apokud nesouhlasíte :. platbami pomoci elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznam-„i možnost „Ne"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% (ČR výstupy) a do 20% (barevné vystupy), Pokud bude v daném fakturačnim obdobi

počet zhotovených siaewu vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet

vystupu částku ve výši10%2 ceny ČB Wstupu.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích 1 až 4, jakož i Všeobecné podminky této smlouvy a Veškeré přílohyjsou

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecnými

podmínkami, plati uatanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, ti. se všemi součástmi smlouvy,

připojuií oprávněné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

 

  

 

  

‘l uto smlouvu vyhotovil: Igor Title

Smloi-řena \; elektronické podobě dle bodu 7.2. Všeobecných podmínek: Ano

V ÚS  , dne 21452020 V Ostravě, dne „„  

Vysoká škola báňská — TU, eíonomická fakulta

zhotovitel objednatel

3 z 4 55 00071 20 230 VŠB ~MP2550CSP, v.č M6593701360



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

1. Uvodní ustanovení

1.1. Uzavřením servlsnr' snvcuvv se zhotovitel zavazuje udržovat zařízení

objednatele v provurusclrupnérn stavu a zajišt'wat delší sluřbv pro toto zařízení, a (o

ve sjednzněm ronahu, a objednatel se ravaruje hradit zhotovitel; sjednanou úplatu,

2. Práva 21 povinnosti zhotovitele

21. Zabezpečrt provozuschopnost zařízení a dodávat výrobcem stanovený

mi DDM—ale,; snotíebníhu a provozního materiálu

 

spotřební materiál pra za

mohou probíhat kurýrní službou O dodaném množství spotřebního materiálu

rozhuduje vzhledem ke spotřeb-í- rcíízení zhotovitel.

2.2, ?apučít s řešením závady .: Ulmu-„t urovozusclwpnost (vyínšlt závadu) zařízení

v rámci sjednaných časových liniítú a prarcvní doby služby, počítaných ocl okarnžíku

prokazatelného nahlášení ltd kontaktní místo servisu Obrluvít provmuschopnost lze

l nrovímrním řešením, jakým muže být zapůjčení ríálnadrrílru zařízení podubnvch

parametrů, pokud se v konkrétním případě smluvní strany nedohodnou jinak,

Pracovnídobou služby se rozumí pracovní dny (m:rrío státní svátky d dny trrutcvníhu

lglíduj pand lí až pit-’5; ad 8 du tú hodín, pokud není v wax/150M] potlníínltátlt

:jednénojinak.

2 ?, Závady diagnostikovat nebo řešit n3 dálku odborným pratovnrker—r zhotovátele.

ln může prnhíln“ 7a gmmvci nástroju ríríll: & rhagnnstšky, tan—» Me, ]:? to nínžnž,   lg

 

s cílem urychlit vt ní problému nulu: zjístit detaílnější inlnrrnete () stavu zařízení

před vysláním pracovníka ru místo

74 V píírzaclč, že rllatoxítcí nabudí;-

objcdnatcle, je oprávněn Jaíízení Odti“l n. díle

? 5. Předn15t=rn odpsvědností za (nod zařízení nejsou práce ll teď—ním zhotovítele,

týkající se p „ ado sítě obmdnalf 3, s výjimkou poruch přímo na zaříreríí. Všechny

práce IT technika v PC síti otrerlnatele nul rámec odpovědna-.nl ;rhotovnele budou

objednateli účtoványdle platného ceníku servrsníclr prací a služeb zhutovítele.

2.6. Zhotovitel neodpovída za ’l' du ani za ušlý zísl, které objednateli nebo jeho

právnímu nástupci vznikly rejrnéna působením vyšší mom, zvýšenír'r provozních

nocí adstranit zavodu mřrrc'íí na místě u

 

skou opravu do prostor zhotovitele,

 

    

 

nákladů, přerušením provozu, ztrátou výt-conu zařízení a dalších podobný-th příčrn.

které zhotovitel nezavšníí,

1.7, Zhotovitel má právo zastavit poskytování servisních služeb a veškerých

souvisejírírlr mew, v případě-, in? ol,“radrralel bude v prodlení s t'rlrrarlou Match.

3. Práva a povinností objednatele

J.) Používat zařízení pouze v souladu s pokynv výrobce nebo zhatoví

kterými se seznámil, \četn-č doplňování a/nelao výměn spotřebního materiálu,

předem odsuuhlaseneho zhotovitelem popř, odstrdriuvéní puma}; dle rndrruélu

nebo pokynu zlrotorítew Spotřební materiál je, nutno měnit až po hlášen jeho

nedostatku, varování před blín'cim se nedostatkem nenídr'rvcd pro výměnu. Pokud

na zařízení vznikne škoda tím, že cbjednatel, jeho personál nebo má pro něho

jednající osobv nakládají se zaříz—míní v rozporu stímtc ustanovením, nese

objednatel vešla:- ' nil-Harly na opravu Revize za?ízení zajišt'uje objednatel sem na

své náklady,

3.2 Ber proclení ríaniásít na kontaktní místo servis-„ 5li "

   

ností, jako jsou závady,

varovná hlášení na pan—alu zařízení a podobná. l.t—=ré by níchlv what/3r. nebo již

způsobily omezeni provozuschopnastr zařízení

3 3 Používat zhotovitel-ení dcdávanv spotřební matení! pouze na zařízení, na která

57? vztahuje lam smloul . Spotřební rnatnríál je majetkem momma-ls a vpřípadě—'

 

ulrončení smlouvy bude nespotšebovany spotřebn' materiál rlaotovlteh vréren neb/J

vvúčtován objednateli Použití spotřebního materiálu nad rozsah, který mohl být

prol'aratelně spotřeb-JVM při provozu zaíízení, je mammal 0;]:évn—En vyúčtovat

objednateli dle aktuálně platného (ením zhot vitele.

34. Umožnit zhotoviteli po dobu platnosti a Účinností této smlouvy prístup

k Zařízenív rámci dohodnuté pracumí ríoliv

„rs Předem zhotovítcll oznámit a dol'fclnout muset) případném přemístění

zařízení na novou adresu Náklady spoj. ", s přemístěním nes-;— ijednutel

Vpíípedě, že přemístěni nzahzu;x objednatel, nese tento i případné rizrlra

& přemístěním spojená.

3.5. Na příslušném dokladu (pokud je vrstavenl potvrzovat zhotovitelem

provedené servrsní Úkony

3.7. erdkiadné omámír zhotovnelí každou skutečnost

jenu schopnost plnit závazlv ztéto smlouvy (insolvenční řízení, l;nnlrurs, likvidaw

atd.)

3 8 Umožnit provádění odečtu nebo provádět odečet nossženéíío počtu výstupu

l'e licencí ta'rttrračníha obduhí ríohodnutvm způsobeny

a. automatizovaným systémem dálloxé dlagnastrw a nxanntoringu u zařízení,

  

 

která '; mohla ohrozit

která toto umožnují.

_určc—nou ombou objednatele vždy do 3. dne následujícího měsíce, V případě,

že tento den není cinem prarnvníní, pal: následující pracavní den. Ob,—* 'natel je

vtomtu případe povlnen nahlásit jména) rálamí'w, model raírzení, sárí-are

adr/„fl Tyto ínforniaíf: nahlásit lelelonlclv

  

Číslv zařízení a aktuální stav pm

nebo e-maílcm na mmakmf místa serum uro nahlešování stavil požrladei

nebo zápisem dr.- nahleš cí'no formuláře na zákaznit 'rn portálu

v prípade, že tel: n.:- rní v trzrrrníntr, l2 momma! oprávněn paint vý

odhadnout neba Objedna'ela lontaltovat (tnlělnn'rLy/evmaílémi a vw'n'ríat sí

stav počítadel pro jednotlivá zařízení Změny kontaktních údajů g9 objednatel

povinen lwrrrrlklarlnrí hlásit z‘zammeh

  

   

- tm dotazem rlir-tnvítele,

 

4. Fakturační podmínky a režim placení

!..l Částka dle survísní smlouvy kurie objednatele lekturůvana nejpozději do 10,

pratovního dne vníésíci vždy za předcházejkí fakturační období, : dohodnutcu

splatností ode dne vyslaveni. Díl-zrn uskutečnění zdanitelného plněníje poslední den

píedtházt—jrcílto lalzturační období Pro účely fakturace výstupů je rozhodující

poslední zjištěný konečný stav po—zítarlls výstupů na zařízení.

4?. Pokud bude lal-„turačním obdobím poure jeho část, bude paušál účtován

v odpovídající pamětní čésli.

& 3 K íakturrrvsným částlárn hude Účtována sazba DPH \; platné výší,

4.4 tltvhrazení íakturovaných částek ve lhůtě splatností je podstatrtvm porušením

smlouvy a zakládá právo zhotoviteťe od smlouvy odstoupit,

4 5 Objednatel není oprávněn platby pozastavovat, snlžovat či započítávat.

Zhůtsvítel má právo určrt, který splatný závazek objednatele bude uhrazen ! došlých

plateb,

4.6, Pro piípsd moment's úhradou plateb se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %

dlužné částky za každý den prodlení.

rl). Za službu aLtivnr'lío zjišťování stavu púťítadel, a to i vpřípadě nenalrléšení

stavu rročítadel objednatelem, může zhatovitel účtovat režijní poplatel ve výši 100,—

l(—:' + DPH za mum:

4 € Dolíodntrlé smluvní (any jsou vámné na hm" (lz—' měny (Gull) a tu v kurzu

platném ,k:- (in? uzavření smlouvy. Objednatel souhlasí s tím, že zhotovrtel bezjeho

předrhcrzlho souhlasu je oprávněn zménít stávající cenu 0 prowntuélnf“ výši

lursntéhc rozdílu, prý—„url se altuátnírnčsíční průměrný kur! CZK vůči EUR (dle ČNB)

v porovnánís kurzem ke dni podpisu smlowy nebo le dni provádění poslední změny

cen změní o víte než 533 oběma směry. Změna can bude platná od prvního dne

následujícího měsíce po Útll písemného oznámení této změny objednateli,

4 9. ?lictovítel je oprávněn upravrt výši smluvních cen bez dohody smluvních stran

z důvodu inllace za podmínek dále uvedený-(h:

a) tnfhcí se rozumí rnezuoční inflace m chá vzrůstem úhrnného index;

spntíel 'tolskýrlt (en ztroží & služeb, Hamil udává každým kalendářním rokem Český

statistřrkv úřad za rol: předcházejídVyjádiená v procentech

L») vzdy oci !, (lub .alendáíního roku dále do budou—zna je zhotovitel oprávněn

upravit smluvní ceny z důvodu inllnc—f, a to o Kohl. procent, kolik procent činila

  

inílace v ruze předchéz Mm, [JaV-Md tato v pr cházejícím roce přesáhla 233 nebo

pokud kumulativní míra inflate ud začátku trvání smlouvy přesahíš 333 (součet

  

 ročních inflací pečína 'tuwm uzavření srníouvyl

c) Cen—,' upravené z důvodu inflace se považují Ia smluvní.

dl Ozrxárnenío změně (enje prováděno písemné.

 

S. Tl'w’ml’smlmlvy

51. Sm'auva muže zaniknout:

a, uplynutím duby trvání servísnísnílourvy,

tr, odstoupením jedné smluvní strany,

c, dohodou smluvních stran.

S 2. Odstou může kterákoliv smluvní strana z důvodů dle této smlouvy a dále

z důvodů,

 

a. opakovaného porušení povinností druhé smlutní strany,

b, probíhajícího insolvenčr'rlho řízení vuči objednateli nebo zhotovitm,

(. vstupem objednatel“ nebo zlwtuvítele do likvidace,

d. opakovaného p ročení tímrtního měsíčního zatížení nebo předpokládaného

průměrneno pokrytí.

& '3, Odstoupení je Účinné dnem jeho písemného doručení druhé srrluvní straně.

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dnem končí platnost a Účinnost této

smlouvy,

 

6. Ostatníujcrlnání

61 Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek

neplatnost tele smlouvy Smluvní strany 5-? zevarují nahrésdít takove ustanovení

ustancvením platným tak, aby byla zachována integrita létu smlcuvya účel, za nímž

byla uzavřena

(,2 Smluvní strany 5-3 mohou dohodnout na instalací a používání systému dálkové

dídgrrustlky d monitoringu, což jr.- systém, pomezí kterého lze automaticky

monitorovat provoz l thceláiskvch zarízení (např. rrtultír'uniušnírzlr ; “

přípojenýtn lt pečítačcvá sítí objednatele Účelem instalace a pauzu? „' svstému je

zelettiv spolupráce smluvních stran, a to zejména zautonratízováním

pravidelných odečtu stavu pcčrtadel zhotovených výstupu a déle vzdáleným

přístup—2m zhotovitele lcchvbovvm hlášením jednatlívvch zařízení, tož umožní

  :uní (: tiskáren)

 

přesněji díagnostrlrovat závadu. Rozsah použítí může být omezen lznnkrétnínt

modelem zařízení.

7. Závěrečná ustanovení

7.1, Smlouvu nabývá platnosti díl—:rn podplsu oběma sníluvnírrrí stranami, účinná je

dnem uvedeným \‘e smlouvě.

7.2, Srralotlva je vyhotoven: ve dvuu stejnupísech, z n'chž každá ze smluv ích stran

obdrží pajednorn vyhotovení Písemná forms je zachována i tehdy, pokud si smluvní

strany vzájemně wměnl smlouvu v elekittorvzké podobě s připojenými

pas...:nuvanvmi podpisy oprávněných zástupci) obou smluvních stran.

73 5r'nluuv3 může být měněna pouze formou číslovaného piserrínélío dodatku,

New se stane nedílnou sctuša'stítétn smlouvy,

7.4. Smluvní strany se dohnaly, že písemnost se považuje za doručenou S. den po

Mm prokaratelnérn odeslání n3 adresu sídla druhé smluvní strany, Pokud mm dan

přípšdfl'š na sobow, ncdélw Či státní světel., povežwc se za den doručení první

následujítí pram-mi den,

“LS-. Obci smluvní strany považují inlurrnate získané v souvislostí & mute smlouvou

ra obcím—dnítajemství

4 2 4 55 00071 20 230 VŠB —MP2550CSP, v.č M6593701360


